92, II da Lei nº  14.133/2021, passando tais documentos a fazer parte 

integrante do presente instrumento para todos os fins de direito.  

CLÁUSULA SEGUNDA –  DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. A Contratante pagará à Contratada pela execução do objeto deste Contrato, 

o valor global de R$ 4.250,00 (quatro mil, duzentos e cinquenta reais), 

conforme o quadro abaixo: 

I
T
E
M 

DESCRIÇÃO TIPO QTD VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

2 
Atualização da chave de registro (licença) do software 
vMix HD para vMix 4K. 

Serviço 1 R$ 4.250,00 R$ 4.250,00 

VALOR TOTAL R$ 4.250,00 

2.2.  DAS CONDIÇÕES DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS